
REMY & NAUEN
V E R S I C H E R U N G S M A K L E R

Ihre Ansprechpartner

Münsterstr. 4 · 41460 Neuss
Telefon +49 2131 66 466-0
Telefax +49 2131 66 466-29

Registergericht AG Neuss HRA 2259 | Komplementär Remy & Nauen GmbH | Registergericht AG Neuss HRB 12627 | Geschäftsführer Philipp Mehdorn

Sparkasse Neuss
IBAN DE40 3055 0000 0000 1485 10
BIC	 WELADEDNXXX

Volksbank Düsseldorf Neuss eG
IBAN DE68 3016 0213 0001 6470 16
BIC	 GENODED1DNE

REMY & NAUEN GmbH & Co. KG | www.remy-nauen.de | info@remy-nauen.de

Bergheimer Str. 421 · 41466 Neuss
Telefon +49 2131 46 40 92
Telefax +49 2131 46 72 64

Neuss ReuschenbergNeuss Zentrum

Geschäftsführung

Nachname Vorname Telefon Telefax E-Mail

Mehdorn Philipp 02131-66466-20 02131-66466-22 mehdorn@remy-nauen.de

Finanzbuchhaltung

Nachname Vorname Telefon Telefax E-Mail

Koch Petra 02131-66466-15 02131-66466-29 koch@remy-nauen.de

Berater Privat- und Geschäftskunden
Neuss Zentrum | Münsterstr. 4 | 41460 Neuss

Nachname Vorname Telefon Telefax E-Mail

Esser Ingo 02131-66466-19 02131-66466-24 esser@remy-nauen.de

Harnischmacher Philipp 02131-66466-14 02131-66466-24 harnischmacher@remy-nauen.de

Kempkes Christopher 02131-66466-17 02131-66466-24 kempkes@remy-nauen.de

Kundenberater | Schadenservice

Nachname Vorname Telefon Telefax E-Mail

Buchbender Miriam 02131-66466-13 02131-66466-29 buchbender@remy-nauen.de

Büsges Michael 02131-66466-21 02131-66466-29 buesges@remy-nauen.de

Esser Mareike 02131-66466-26 02131-66466-29 m.esser@remy-nauen.de

Kahlenberg Jennifer 02131-66466-18 02131-66466-29 kahlenberg@remy-nauen.de

Mehdorn Anna Diana 02131-66466-12 02131-66466-29 admehdorn@remy-nauen.de

Schumacher Doris 02131-66466-10 02131-66466-29 schumacher@remy-nauen.de

Stappen Simon 02131-66466-25 02131-66466-29 s.stappen@remy-nauen.de

Szuka Daniela 02131-66466-272 02131-66466-29 szuka@remy-nauen.de

Voigt Nadine 02131-66466-28 02131-66466-29 voigt@remy-nauen.de

Berater Privat- und Geschäftskunden
Neuss Reuschenberg | Bergheimer Str. 421 | 41466 Neuss

Nachname Vorname Telefon Telefax E-Mail

Walochnik Thomas 02131-464092 02131-467264 walochnik@remy-nauen.de

Kundenberater | Schadenservice

Nachname Vorname Telefon Telefax E-Mail

Bliersbach Dorothea 02131-464092 02131-467264 bliersbach@remy-nauen.de


